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
Balkong: 18,3 m2
Stil: 2

OPPHOLD

34.4 m2

SOVEROM

12.2 m2

ENTRE

5.3 m2

BOD

5.0 m2

SOVEROM

7.4 m2

BAD/VASK

5.3 m2

GANG

3.4 m2

BALKONG

18.3 m2

N

Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0207
Etasje: 2
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 44 m2 
Balkong: 8,2 m2
Stil: 3

BALKONG

8.2 m2

BOD

3.1 m2BAD/VASK

4.8 m2

SOVEROM

10.7 m2

OPPHOLD

20.7 m2

ENTRE

3.1 m2

N
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Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0301
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 69 m2 
Balkong: 17,7 m2
Stil: 2

SOVEROM

7.0 m2

OPPHOLD

30.4 m2BAD/VASK

5.9 m2

ENTRE

5.2 m2BOD

0.9 m2

BOD

5.4 m2

SOVEROM

12.1 m2

BALKONG

17.7 m2

N

Elvekanten 10 
Leilighetsnummer: H 0302
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 82m2 
Balkong: 18,5 m2
Stil: 1

OPPHOLD

41.1 m2

ENTRE

6.7 m2

BOD

5.5 m2

SOVEROM

7.9 m2

BALKONG

18.5 m2

SOVEROM

12.1 m2

BAD/VASK

6.5 m2

N
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Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0303
Etasje: 3
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 52 m2 
Balkong: 8,0 m2
Stil: 3

SOVEROM

9.2 m2

BOD

5.0 m2

BAD/VASK

5.4 m2 ENTRE

6.0 m2

OPPHOLD

24.6 m2

BALKONG

8.0 m2

N

Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0304
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 68 m2 
Balkong: 8,0 m2
Stil: 2

ENTRE

3.8 m2

BAD

4.9 m2

BOD

5.0 m2

VASK

4.0 m2

SOVEROM

8.2 m2

SOVEROM

9.3 m2

BALKONG

8.0 m2

OPPHOLD

30.2 m2

N
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Elvekanten 10 
Leilighetsnummer: H 0305
Etasje: 3
Leilighetstype: 4-roms
BRA (bruksareal): 90m2 
Balkong: 20,2 m2
Stil: 1

BALKONG

20.2 m2

SOVEROM

11.0 m2

SOVEROM

6.8 m2

SOVEROM

8.7 m2

OPPHOLD

39.9 m2

BAD

6.8 m2

WC

1.8 m2

VASK/BOD

5.0 m2

ENTRE

7.6 m2

N

Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0306
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 75 m2 
Balkong: 18,3 m2
Stil: 2

OPPHOLD

34.4 m2

SOVEROM

12.2 m2

ENTRE

5.3 m2

BOD

5.0 m2

SOVEROM

7.4 m2

BAD/VASK

5.1 m2

GANG

3.4 m2

BALKONG

18.3 m2

N
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Elvekanten 10
Leilighetsnummer: H 0307
Etasje: 3
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 44 m2 
Balkong: 8,1 m2
Stil: 3

BALKONG

8.1 m2

BOD

3.1 m2BAD/VASK

4.8 m2

SOVEROM

10.7 m2

OPPHOLD

20.7 m2

ENTRE

2.9 m2

N



35

NOTATER
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Prisliste Elvekanten 10

LEILIGHET ETG.        BRA P-ROM SOV PRIS OMK. PRIS INK.OMK. FELLESKOST VANNB.VARME STIL

H0101 1 69m2 63m2 2 Kr. 3 720 000,- Kr. 8 590,- Kr. 3 728 590,- Kr. 1 197,- Kr.    399,- 2

H0102 1 82m2 76m2 2 Kr. 4 380 000,- Kr. 8 870,- Kr. 4 388 870,- Kr. 1 423,- Kr.    474,- 1

H0103 1 52m2 47m2 1 Kr. 2 850 000,- Kr. 8 240,- Kr. 2 858 240,- Kr.    902,- Kr.    301,- 3

H0104 1 68m2 63m2 2 Kr. 3 620 000,- Kr. 8 570,- Kr. 3 628 570,- Kr. 1 180,- Kr.    393,- 3

H0105 1 90m2 90m2 3 Kr. 4 880 000,- Kr. 9 020,- Kr. 4 889 020,- Kr. 1 562,- Kr.    520,- 1

H0106 1 75m2 70m2 2 Kr. 4 060 000,- Kr. 8 720,- Kr. 4 068 720,- Kr. 1 301,- Kr.    434,- 2

H0107 1 44m2 41m2 1 Kr. 2 680 000,- Kr. 8 070,- Kr. 2 688 070,- Kr.    763,- Kr.    254,- 3

H0201 2 69m2 63m2 2 Kr. 3 880 000,- Kr. 8 590,- Kr. 3 888 590,- Kr. 1 197,- Kr.    399,- 2

H0202 2 83m2 77m2 2 Kr. 4 580 000,- Kr. 8 890,- Kr. 4 588 890,- Kr. 1 440,- Kr.    480,- 1

H0203 3 52m2 47m2 1 Kr. 2 980 000,- Kr. 8 240,- Kr. 2 988 240,- Kr.    902,- Kr.    301,- 3
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Omkostninger:
Dokumentavgift; 2,5% av andel tomteverdi
Tinglysning av pantedokument: kr 585,-
Tinglysning av skjøte: kr 585,-
Etableringsgebyr sameie: kr 6.000,-
Felleskostnadene og vannbåren varme er stipulert 
og kan avvike.

LEILIGHET ETG        BRA P-ROM SOV PRIS OMK. PRIS INK.OMK. FELLESKOST VANNB.VARME STIL

H0204 2 68m2 63m2 2 Kr. 3 860 000,- Kr. 8 570,- Kr. 3 868 570,- Kr. 1 180,- Kr.    393,- 3

H0205 2 90m2 90m2 3 Kr. 5 080 000,- Kr. 9 020,- Kr. 5 089 020,- Kr. 1 562,- Kr.    520,- 1

H0206 2 75m2 70m2 2 Kr. 4 260 000,- Kr. 8 720,- Kr. 4 268 720,- Kr. 1 301,- Kr.    434,- 2
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
Leilighetstype: 4-roms
BRA (bruksareal): 90 m2 
Balkong: 20,1 m2
Stil: 1

BALKONG

20.1 m2

BOD/VASK

5.0 m2

OPPHOLD

37.9 m2

SOVEROM

11.7 m2

SOVEROM

6.0 m2

SOVEROM

7.3 m2
BAD

5.2 m2

ENTRE

6.9 m2

GANG

5.1 m2

WC

1.8 m2

N
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Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0206
Etasje: 2
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 75 m2 
Balkong: 19,4 m2
Stil: 2

SOVEROM

12.2 m2

BOD

5.1 m2

ENTRE

5.2 m2

SOVEROM

7.4 m2
BAD/VASK

5.3 m2

OPPHOLD

34.5 m2

GANG

3.4 m2

BALKONG

19.4 m2

N

Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0207
Etasje: 2
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 44 m2 
Balkong: 8,2 m2
Stil: 3

ENTRE

0.9 m2

SOVEROM

10.7 m2

BALKONG

8.2 m2

OPPHOLD

23.2 m2

BAD/VASK

4.6 m2

BOD

2.9 m2

N



49

Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0301
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 69 m2 
Balkong: 17,2 m2
Stil: 2

BALKONG

17.2 m2

BOD

0.9 m2ENTRE

4.0 m2

BAD/VASK

5.9 m2

OPPHOLD

32.2 m2

SOVEROM

11.2 m2

BOD

5.2 m2

SOVEROM

7.3 m2

N

Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0302
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 82 m2 
Balkong: 17,9 m2
Stil: 1

BALKONG

17.9 m2

BOD

5.6 m2

ENTRE

6.5 m2
BAD/VASK

6.7 m2

SOVEROM

12.2 m2

SOVEROM

7.9 m2

OPPHOLD

41.1 m2

N
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Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0303
Etasje: 3
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 52 m2 
Balkong: 8,0 m2
Stil: 3

OPPHOLD

24.6 m2

BALKONG

8.0 m2

SOVEROM

9.2 m2

BOD

5.0 m2

ENTRE

6.0 m2 BAD/VASK

5.4 m2

N

Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0304
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 68 m2 
Balkong: 8,0 m2
Stil: 3

OPPHOLD

30.0 m2

SOVEROM

9.3 m2

BALKONG

8.0 m2

ENTRE

4.0 m2

BAD

4.9 m2

VASK

4.0 m2

BOD

5.0 m2

SOVEROM

8.2 m2

N
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Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0305
Etasje: 3
Leilighetstype: 4-roms
BRA (bruksareal): 90 m2   
Balkong: 20,1 m2
Stil: 1

BALKONG

20.1 m2

BOD/VASK

5.0 m2

OPPHOLD

37.9 m2

SOVEROM

11.7 m2

SOVEROM

6.0 m2

SOVEROM

7.3 m2
BAD

5.2 m2

ENTRE

6.9 m2

GANG

5.1 m2

WC

1.8 m2

N

Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0306
Etasje: 3
Leilighetstype: 3-roms
BRA (bruksareal): 75 m2 
Balkong: 19,4 m2
Stil: 2

SOVEROM

12.2 m2

BOD

5.1 m2

ENTRE

5.2 m2

SOVEROM

7.4 m2
BAD/VASK

5.3 m2

OPPHOLD

34.5 m2

GANG

3.4 m2

BALKONG

19.4 m2

N
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Elvekanten 12
Leilighetsnummer: H 0307
Etasje: 3
Leilighetstype: 2-roms
BRA (bruksareal): 44 m2 
Balkong: 8,2 m2
Stil: 3

ENTRE

0.9 m2

SOVEROM

10.7 m2

BALKONG

8.2 m2

OPPHOLD

23.2 m2

BAD/VASK

4.6 m2

BOD

2.9 m2

N

Illustrasjon. Avvik kan forekomme
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NOTATER
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Prisliste Elvekanten 12

LEILIGHET ETG.        BRA P-ROM SOV PRIS OMK. PRIS INK.OMK. FELLESKOST VANNB.VARME STIL

H0101 1 69m2 63m2 2 Kr. 3 680 000,- Kr. 8 590,- Kr. 3 688 590,- Kr. 1 197,- Kr.    399,- 2

H0102 1 82m2 76m2 2 Kr. 4 350 000,- Kr. 8 870,- Kr. 4 358 870,- Kr. 1 423,- Kr.    474,- 1

H0103 1 52m2 47m2 1 Kr. 2 700 000,- Kr. 8 240,- Kr. 2 708 240,- Kr.    902,- Kr.    301,- 3

H0104 1 68m2 63m2 2 Kr. 3 570 000,- Kr. 8 570,- Kr. 3 578 570,- Kr. 1 180,- Kr.    393,- 2

H0105 1 90m2 90m2 3 Kr. 4 750 000,- Kr. 9 020,- Kr. 4 759 020,- Kr. 1 562,- Kr.    520,- 1

H0106 1 75m2 70m2 2 Kr. 4 010 000,- Kr. 8 720,- Kr. 4 018 720,- Kr. 1 301,- Kr.    434,- 2

H0107 1 44m2 41m2 1 Kr. 2 500 000,- Kr. 8 070,- Kr. 2 508 070,- Kr.    763,- Kr.    254,- 3

H0201 2 69m2 63m2 2 Kr. 3 880 000,- Kr. 8 590,- Kr. 3 888 590,- Kr. 1 197,- Kr.    399,- 2

H0202 2 83m2 77m2 2 Kr. 4 600 000,- Kr. 8 890,- Kr. 4 608 890,- Kr. 1 440,- Kr.    480,- 1

H0203 3 52m2 47m2 1 Kr. 2 900 000,- Kr. 8 240,- Kr. 2 908 240,- Kr.    902,- Kr.    301,- 3
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Omkostninger:
Dokumentavgift; 2,5% av andel tomteverdi
Tinglysning av pantedokument: kr 585,-
Tinglysning av skjøte: kr 585,-
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